
Dz-08.0021.9.2019 

 

 

Uchwała Nr IX/124/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu przy ul. Miłkowskiego. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenie zmiany organizacji ruchu przy ul. Miłkowskiego 

polegające na: montażu lustra drogowego przy wyjeździe z posesji ul. Miłkowskiego 5/7, montażu 

progu zwalniającego i ograniczeniu prędkości do 20 km/h w pobliżu wyjazdu na przedmiotową ulicę                   

z terenu osiedla mieszkaniowego w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa znak: 

UO.5303.2.348.2019 z dnia 7.06.2019 r. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem ZDMK znak: UO.5303.2.348.2019 z dnia 7.06.2019 r. 

  

  

 


